UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

ATA DE REUNIÃO

A Banca Examinadora do EDITAL Nº 03, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024  da Universidade Federal
de Mato Grosso, por meio do Departamento de Alimentos e Nutrição da Faculdade de Nutrição do
Campus de Cuiabá, no dia doze de abril de dois mil e vinte e quatro, torna público o resultado final,
conforme Lei nº 8.745/93 de 09/12/93 e previsto no edital.

Às dez horas do dia doze de abril de dois mil e vinte e quatro, a Comissão de Avaliação (DECISÃO N.º
003/DAN/FANUT/2024) para Teste de Seleção para Contratação de Professor Substituto na Área de
Nutrição Clínica, reuniu-se presencialmente, na sala dois da Faculdade de Nutrição, para proceder a
avaliação do resultado final, conforme descrito no Quadro 1.

Quadro 1. Resultado final do processo seletivo para contratação de professor substituto do EDITAL Nº 03, DE 29
DE FEVEREIRO DE 2024 da Universidade Federal de Mato Grosso.

Candidatos em ordem de
classificação (nome sem

abreviatura observar carteira de
identidade-registro geral)

Prova Didática
Média Final

(PD)

Prova de
Títulos

(PT)

Nota Final

(PD + PT)

Classificação

Kathyelli Thaynara Pimenta de Araujo 93,33 18,0 111,33 APROVADA

Heliara Furlan da Silva 94,66 15,0 109,66 CLASSIFICADA

Priscila de Oliveira Sousa 84,33 18,6 102,93 CLASSIFICADA

Às onze horas e quarenta e cinco minutos, nada tendo mais a discutir, esta ata foi lavrada por mim,
presidente da banca, e assinada por todos os seus membros.

Documento assinado eletronicamente por SILVIA REGINA DE LIMA , Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 12/04/2024, às 13:13, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por TATIANA BERING, Docente da Universidade Federal de
Mato Grosso, em 12/04/2024, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º
do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

Documento assinado eletronicamente por PRISCILA BERTI ZANELLA, Docente da Universidade
Federal de Mato Grosso, em 12/04/2024, às 13:17, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020 .

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6776571 e o código CRC 36D9BA60.

Referência: Processo nº 23108.022899/2024-02 SEI nº 6776571

Ata de Reunião Resultado Final (6776571)         SEI 23108.022899/2024-02 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ata de Reunião Resultado Final (6776571)